
６赤穂高号外 

令和６年(2024年) 11月28日 

 

地域のみなさま 

 

 長野県赤穂高等学校 

校長 服部 靖之 

 

 

第19回赤穂総合学科新校準備委員会の開催について（ご案内） 

 

初霜の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日

ごろから、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記準備委員会を下記のとおり開催いたします。準備委員会はどなたでも傍聴すること

ができますので、よろしければご来校ください。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和６年12月18日(水) 18時00分～19時30分 

 

 ２ 場 所  赤穂高等学校 創立100周年記念館 

駒ヶ根市赤穂11041-4 

 

 ３ 内 容 (1) 新校の校名、校歌、校章等について 

       (2) その他学校からの現況報告 

       (3) 意見交換 

  

４ その他 ・当日風邪症状等体調に異状がある場合は出席をお控えくださいますようお願 

いいたします。 

   

    

 

 

 

                        

（問合せ先） 

長野県赤穂高等学校 

担 当 倉澤克弥（全日制教頭） 

電  話 0265-82-3221   

ＦＡＸ 0265-81-1251 

Ｅメール akaho-hs@pref.nagano.lg.jp 

mailto:akaho-hs@pref.nagano.lg.jp

